
Bateriový trubkový motor vhodný pro použití v kombinaci s dobíjecím trafem nebo
solárním panelem

Elektronické koncové dorazy nastavitelné pomocí dálkového ovladače

Motor umožňuje nastavení 2 koncových poloh a 4 mezipoloh

Elektronika je uložena v ochranném voděodolném pouzdře

Možnost nastavení plynulého chodu nebo krokovacího režimu motoru 

Návod k obsluze AM25-ES-E

Možnosti instalace

Pohon motoru pomocí vestavěné baterie Dobíjení baterie pomocí solárního panelu Pohon motoru pomocí bateriového packu

Nabíjecí trafo
8.4VDC 1.0A Vestavěná baterie Vestavěná baterie

Solární panel

Bateriový pack

Po plném nabití (cca 4 hod)
odpojte nabíjecí trafo !

Při slunečném počasí je doba
potřebná k plnému nabití cca 2 dny

1. Programování

2. Změna směru otáčení

3. Nastavení koncových a volitelných poloh

Stiskněte programovací
tlačítko na motoru na 1 s

Na ovladači stiskněte tlačítko
STOP a držte 5 sekund

Na ovladači stiskněte
tlačítko NAHORU

Na ovladači stiskněte
tlačítko DOLU

Motor jednou cukne
NAPROGRAMOVÁNO

Motor jednou cukne
ZMĚNA PROVEDENA

Motor jednou cukne

Motor jednou cukne

A) Maximálně lze nastavit 6 rozdílných poloh zastavení motoru -
horní a dolní koncové polohy + 4 volitelné mezipolohy.

B) Pokud je jako základní poloha nastavená horní koncová poloha, všechny
další polohy musí být nastaveny pod touto polohou. Pokud je jako základní

, všechny další polohy musí být
nastaveny nad touto polohou. 

C) Všechny nastavené polohy lze přenastavovat nebo mazat samostatně.
První nastavenou základní koncovou polohu lze odstranit pouze smazáním
celé paměti motoru.

D) Při ovládání rolety po stisknutí tlačítka NAHORU nebo DOLU 2x rychle
za sebou, motor dojede až do KONCOVE POLOHY (všechny mezipolohy
budou vynechány).

poloha nastavená dolní koncová poloha

Volitelná poloha

Horní koncová poloha (základní)

Dolní koncová poloha

Volitelná poloha

Volitelná poloha

Všechny další polohy
se nastavují pod 
základní horní
koncovou polohou



4. Nastavení první základní koncové polohy

5. Nastavení druhé koncové polohy

6. Nastavení volitelných poloh (mezipoloh) zastavení motoru

7. Vymazání jedné uložené polohy motoru

8. Přepnutí mezi plynulým a krokovacím pohybem motoru

9. Přidání dalšího ovladače

Na naprogramovaném
ovladači stiskněte
tlačítko PROG na 1 s

Tlačítkem NAHORU
nebo DOLU dojeďte
do druhé koncové polohy

Zastavte motor
mezi dolní a horní
koncovou polohou

Najeďte motorem do polohy,
kterou chcete odstranit

Stiskněte na ovladači 
tlačítko PROG na 1 s
pro uložení první
koncové polohy.

Motor jednou cukne
pro potvrzení

Stiskněte na ovladači
tlačítko PROG na 1 s

Stiskněte na
ovladači tlačítko
PROG na 1 s

Stiskněte na ovladači tlačítko
PROGRAM na 7 sekund

Stiskněte na ovladači
tlačítko STOP na 5 sekund

Stiskněte na stávajícím ovladači
tlačítko STOP na 5 sekund

Stiskněte na ovladači
tlačítko STOP na 1 s

Stiskněte na novém
ovladači tlačítko NAHORU

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost

Stiskněte na ovladači
tlačítko PROG na 1 s
pro uložení polohy

Stiskněte na ovladači
tlačítko PROG na 1 s
pro uložení polohy

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost
k nastavení polohy

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost
k nastavení polohy

Tlačítky NAHORU nebo
DOLU nastavte umístění
volitelné polohy 

Po jedné sekundě
motor jednou cukne

Motor jednou cukne.
První základní koncová
poloha je nastavena.

Motor jednou cukne.
Druhá koncová poloha
je nastavena.

Motor jednou cukne.
Volitelná poloha
je nastavena.

Motor jednou cukne. Změna
stylu pohybu je nastavena.

Motor jednou cukne.
Další ovladač je přidán

Po 7 sekundách motor znovu
cukne - poloha je vymazána

Zvolte si první základní koncovou
polohu (horní nebo dolní).
Tlačítkem NAHORU nebo DOLU
dojeďte do této polohy. 



10. Vymazání jednoho kanálu (ovladače) z paměti motoru

11. Vymazání celé paměti motoru

Metoda 1

Metoda 2

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost

Motor potvrdí jedním
cuknutím připravenost

Motor jednou cukne.
Vymazání je dokončeno

Stiskněte na ovladači
tlačítko STOP na 5 sekund

Stiskněte na ovladači
tlačítko STOP na 5 sekund

Stiskněte na ovladači
tlačítko PROG na 1 s

Stiskněte na ovladači
tlačítko PROG na 7 s

Stiskněte na motoru tlačítko
PROGRAM na 7 sekund

Po jedné sekundě
motor jednou cukne

Po jedné sekundě
motor jednou cukne

Po 7 sekundách motor dvakrát
cukne - paměť je vymazána

Po 7 sekundách motor 2x
cukne - paměť vymazána

Řešení problémů

Číslo Závada

Po připojení ke zdroji el. energie motor
nepracuje nebo pracuje pomalu

a) Napětí nemá správnou hodnotu
b) Motor je přetížen (hmotnost tkaniny)

a) Motor je přehřátý - tepelná pojistka
motor dočasně vypne
b) Výpadek el. energie
c) Motor je zastaven v koncové poloze

a) Počkejte cca 3-5 minut, než motor vychladne -
poté bude motor opět připraven k provozu
b) Po připojení k el.energii dojde k obnovení chodu
c) Změňte umístění koncové polohy podle návodu

a) Připojte motor k napětí se správnou hodnotou
b) Nepřekračujte maximální kroutící moment
motoru (nenavěšujte na tkaninu žádné předměty)

Motor se zastaví během pohybu rolety

Důvod závady Popis řešení


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

